
Kontaktni misto - reklamace
TelefOnica 02 Czech Republic, a.s.

Telefbnica 02 Czech Republic, a.s.
se sidlem Za Brumlovkou 26612

140 22 Praha 4 - Mlchle

DIC CZ60193336 IC 60193336
Cislo ti tu: 27-4908440207/0100

www cz.o2.com Tel 800 203 203 Zapsana v Obchodnim rejsthku vedenem MBstskym
soudem v Prize, oddil B, vlo2ka 2322

ReferenOni eislo plaice
2000383805

DIC plaice Bankovni spojeni / SIPO
IC plaice 27642178

Sidlo: North Carolina State University, organizaOni sloika
Michalski 43013
Stare Mesto
110 00 Praha

Ztictovaci Datum vystaveni Datum splatnostiobdobi 01.07.2009 00:00 dokladu
31.07.2009 23:59 05.08.2009 28.08.2009

Datum uskutetn8ni zdanitelneho
plneni

31.07.2009

Varlabilni symbol (evid c )

0416492285

Konstantni
symbol

Dekujeme za Vis zijem o sluiby spolecnosti Telefbnica 02 Czech Republic.

00/BS00
0100177

02
Pardubice 02

07.08.2009

North Carolina State University , organiz
Michalski 430/3
Stare Mesto
110 00 Praha

Celkem za sluiby/zbozi spolecnosti Telefbnica 02 Czech Republic

Hlavni telefonni/ Jednorazove Stile Platby Kredity a
Identifikacni Oislo platby platby za spojeni slevy

1^git.linka ISDN2 A 224 210 106 0,00 1 594,00 834,57 0,00
Pfipojka 224 212 871 0,00 999,98 11,97 _ 0, 00

CELKEM 0, 00 2 593,98

_

846,54
,0

0,00

Dal ova rekapitulace : Cena celkem bez DPH v KO (19%)
DPH (Kc) 19%
Cena celkem bez DPH
Cena celkem vOetne DPH

Celkem k uhrade vicetne DPH

3 440,52
653,70

3 440,52
4 094,22

Kc) 4 094,22
INFORMACE PRO ZAKAZNIKY spolei nosti Telefdnica 02 Czech Republic, a.s.:

Firemnim zakaznikum poradime na bezplatne Lince pro firemni zakazniky 800 203 203 (nebo *52 z 02 mobilniho telefonu).
` Vaieny zakazniku, zmenili jsme strukturu uCtovini fixnich sluieb. Tato zmena se nijak nedotkne celkove cent' Vaiich sluieb. Blip i informace
o Vaiich sluibach naleznete na strance www.o2vasesluzb y.cz.
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Adresa majitele uCtu

Telefbnica 02 Czech Republic, a.s.
Za Brumlovkou 26612
140 22 Praha 4 - Michle

Kod

V. symbol

27-4908440207/0100
0416492285

S. symbol 2000383805
Odesilatel

North Carolina State University, organiz
Michalski 430/3
Stare Mesto
110 00 Praha

Zpriva pro ptijemce ( hulkovym pismem, tiskem)

Vyplni putts . majitel Postllra nebo Postkonta Ian
pit bezhotovostnl uhradi

Datum, privoplatny podpis

ID 00000

II
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^ostovni poukazka A
Cistka KC

= = = = 4 0 9 4 1
Tr. hod

1 2 0
n pr onpv^n uu

0 0 0 0 2 7 4 9 0 8 4 4 0 2 0 7
Kod bank V. symbol

0 1 0 0 0 4 1 6 4 9 2 2 8 5
K. symbo s . symbol

0 3 0 8 [2 0 0 0 3 8 3 8 0 5

') Udale zarovicelte vpravo. prvm cast testa uttu l pred^isll ) uved'tn pied zvyraznCnou svlslou tai

Odesria lei

North Carolina State University, organiz

Michalski 430/3

Stare Mesto

110 00 Praha

Datum splatnosti

Kod hanky

0 3 0 0

Cena celkem

2 428,57
1 011,95

3 440,52

06/807
1 1

120<



Telefonica 02 Czech Republic: detailni rozpis sluieb/zboii

Souhrn za produkt Linek: 1

HLAVNI telefonni cislo: 224 210 106 Digit . Iinka ISDN2 A

Platby Popis
StAIe Digitalni linka - pouiivani

02 Internet Komplet 16M

CELKEM stale platby

2

Pocet spojeni Provoz tJetovanA delka
Za spojeni Mistni volani 11 !^pitka 0:33:00 19%

2 MimoSpii ku 0:04:00 19%
Mezinarodni volani - pevna sit 6 Spii ka 1:06:00 19%
02 Xcall - pevna sit' 4 0:07:00 19%
02 Xcall - mobilni sit' 5 1:11:00 19%
Ostatni 1 0:02:00 19%

(lctovanA delka
0:23:00 19%
0:02:00 19%
0:09:00 19%

CELKEM

CELKEM platby za spojeni 834,5

35,5
2,E

230,3
18,9

511,2
35,6

2 428,5

efonni eislo: 224 210 106

tr.cby Popis Mnoistvi Sazba DPH Cena sluiby bpz DPH Celkem bez DPE
Stale Digitalni linka - pouiivani 1 19% 595,00 595,0(

02 Internet Komplet 16M 1 19% 1999,00 999,0(

CELKEM stale platby 1 594,0(

Poet spojeni Provoz UetovanA delka
Za spojeni Mistni volAni 11 $pieka 0:33:00 19%

2 Mimo$pi6ku 0:04:00 19%
Mezinarodni volani - pevna sit' 6 Spicka 1:06:00 19%
02 Xcall - pevna sit 2 0:03:00 19%
02 Xcall - mobilni sit' 5 1 11 00 19%
Ostatni 1 0:02:00 19%

CELKEM platby za spojeni

CELKEM

35,97
2,52

230,34
8,1 C

511,20
35,64

823,77

1 2417,77

Telefonni eislo:

Platby

Za spojeni

CELKEM

Popis
Poet spojeni Provoz Uetovana delka

02 Xcall - pevnA sit

CELKEM platby za spojeni

Telefonni cislo: 224 212 871 Psi

Platby
Stale

Popis
Pevna linka - pouiivani
Stand tel pfistroj I - nAjem
Nonstop Start

CELKEM stAle platby

polka

VAS tarif : 02 Trend

Mnoistvi Sazba DPH Cena sluiby ez DPH Celkem bez DF
1 19% 595,00 595,(
1 19% 999,00 999,(

1 594,(

Pfipojka pro podnikatelske a ost6tni ueely

Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH

0:04:00 19%

Mnotstvi

Pfipojka pro podnikatelske a ostatni udely

VAs tarif: 02 Trend

Sazba DPH
19%
19%

Cena sluiby bez DPH
495,00

5,98
4p9,0019%

Poeetspojeni Provoz
Za spojeni Mistni volani 7 tpieka

DAlkove volani 1 8picka
BiIA linka 840 / 841 / 848 1 8picka

CELKEM platby za spojeni

CELKEM

Pfevod z minuleho Poskytnute volne
Am iiiti volnych jednotek Jednotky zuetovaciho obdobi jednotky

VnitrostAtni -pevna site

224 210 111

minuty

10,80

10,80

10,80

Celkem bez DPH
495,00

5.98
499,00

999,98

0,00
0,00
11,97

11,97

1 011,95

Vyuiite volne Pfevod do nAsledujiciho
jednotky zuetovaciho obdobi

0 1000 25 0
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